
Uchwała Nr 348/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 lutego 2009 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXV/202/08 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok, oraz Uchwał Nr XXVll/213/09 Rady Powiatu Krośnieńskiego z 
dnia 19 lutego 2009 roku i Nr 347/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 24 lutego 
2009 roku, 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§ 1 

W Uchwale Nr 325/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 stycznia 2009 roku 
w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr 334/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 stycznia 2009 
roku dokonuje się następujących zmian: 

• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§3 
Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr 4 do Nr 15. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST A~0-8!„li1 
}an/IJuszt:f 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 348/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 lutego 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w 
zakresie dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zoryc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 129.688 500.000 
600 Transport i łączność 500.000 

60078 Usuwanie skutków klęsk 500.000 
żywiołowych 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 300.000 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej 200.000 
udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżcicych 

851 Ochrona zdrowia 26.020 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 26.020 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 26.020 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

852 Pomoc społeczna 103.668 
85202 Domy pomocy społecznej 103.668 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 103.668 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 348/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 lutego 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zotvc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.428.235 1.798.547 

600 Transport i łączność 1.200.000 1.700.000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.200.000 1.155.000 

4300 zakup usług pozostałych 114.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.200.000 961.000 

budżetowych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 50.000 
jednostek budżetowvch 

6610 dotacje celowe przekazane gminie na 30.000 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialneQo 

60078 Usuwanie skutków klęsk 545.000 
żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 545.000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 129 129 

70005 Gospodarka gruntami i 129 129 
nieruchomościami 

4530 podatek do towarów i usług VAT 129 
4610 koszty postępowania sądowego i 129 

prokuratorskiego 
710 Działalność usługowa 4.676 4.676 

71015 Nadzór budowlany 4.676 4.676 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 4.676 

korpusu służby 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.476 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.200 

750 Administracja publiczna 88 88 
75020 Starostwa powiatowe 88 88 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 88 
4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 88 

wypłacane przez okres roku żołnierzom 
i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby 

801 Oświata i wychowanie 82.404 77.882 
80130 Szkoły zawodowe 5.467 5.467 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.467 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.500 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.967 



80140 Centra kształcenie ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4430 różne opłaty i składki 
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
3250 stypendia różne 
4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usług pozostałych 
4410 podróże służbowe krajowe 

80195 Pozostała działalność 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

851 Ochrona zdrowia 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 

852 Pomoc społeczna 
85202 Domy pomocy społecznej 

2830 dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
3250 stypendia różne 
4300 zakup usług pozostałych 
4410 podróże służbowe krajowe 
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1.467 

686 
151 

50 
30 

550 

74.170 

74.170 

1.300 
1.300 

26.020 
26.020 

26.020 
103.668 
103.668 
103.668 

11.250 
11.250 

11.250 

ST A<J,~ 81JA 

Ja'fl Juszf:j/ 

1.467 

1.117 
300 

50 

69.648 

2.400 
300 

58.069 
8.879 
1.300 
1.300 

15.772 
15.772 

2.400 
4.148 
2.924 
6.300 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 348/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 lutego 2009 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

I. Dochody w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 26.020 

851 Ochrona zdrowia 26.020 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 26.020 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 26.020 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGOŁEM: 

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 

851 Ochrona zdrowia 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 

---------~-

Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

5 6 
30.696 
4.676 
4.676 
4.676 

26.020 
26.020 

26.020 

STA<!08łt 

Ja1]~stf 

4.676 
4.676 
4.676 

2.476 
2.200 


